关于确定王乙婷等 6 名同志为发展对象的公示

经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将王乙婷等 6名同志列为发展对

象。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

王乙婷，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市宁海县西店镇西店村人，2000

年 11月 2日出生，就读于 20190215班。该同志于 2019年 9月 24日提出入党申

请，2020年 10月 14 日被确立为入党积极分子，培养联系人：王云霞、文晓辉。

经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上，经支部委员会 2022 年 4月 22日讨论同意并报上级党委

备案，2022 年 4月 26日被列为发展对象。

孙嘉悦，女，汉族，高中学历，浙江省台州市路桥区路桥街道人，2001年 2

月 6 日出生，就读于 20190215 班。该同志于 2019 年 9 月 24 日提出入党申请，

2020 年 10 月 14 日被确立为入党积极分子，培养联系人：王云霞、文晓辉。经

党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员

和群众意见的基础上，经支部委员会 2022年 4月 22日讨论同意并报上级党委备

案，2022 年 4月 26 日被列为发展对象。

林雨晨，女，汉族，高中学历，浙江省绍兴市越城区北海街道人，2001年 1

月 21 日出生，就读于 20190215 班。该同志于 2019 年 9 月 24 日提出入党申请，

2020 年 12 月 24 日被确立为入党积极分子，培养联系人：王云霞、文晓辉。经

党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员

和群众意见的基础上，经支部委员会 2022年 4月 22日讨论同意并报上级党委备

案，2022 年 4月 26 日被列为发展对象。

应木子，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市临安区太湖源镇横徐村人，2001

年 5月 30日出生，就读于 20190217班。该同志于 2019年 9月 24日提出入党申

请，2020年 12月 23 日被确立为入党积极分子，培养联系人：许丹成、文晓辉。

经党支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党

员和群众意见的基础上，经支部委员会 2022 年 4月 22日讨论同意并报上级党委

备案，2022 年 4月 26日被列为发展对象。

郑伊尔，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市北仑区大碶街道人，2002年 8

月 26 日出生，就读于 20200217 班。该同志于 2020 年 10 月 7 日提出入党申请，

2021年 4月 21日被确立为入党积极分子，培养联系人：金妙红、文晓辉。经党

支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上，经支部委员会 2022 年 4 月 22 日讨论同意并报上级党委备

案，2022 年 4月 26 日被列为发展对象。

沈朱逸，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市江干区九堡街道人，2001年 10

月 30 日出生，就读于 20200217 班。该同志于 2020 年 10 月 7 日提出入党申请，

2021年 4月 21日被确立为入党积极分子，培养联系人：金妙红、文晓辉。经党

支部培养教育和考察，该同志已基本具备党员条件，在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上，经支部委员会 2022 年 4 月 22 日讨论同意并报上级党委备

案，2022 年 4月 26 日被列为发展对象。

公示时间：2022年 4月 26日—2022年 5月 5日

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政

治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映

问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

联系人：文晓辉                      联系电话：670665

电子邮箱：1952560267@qq.com         地址：教师教育学院学工办

如对党员发展流程、所在党支部有意见，可向学院党务管理中心反映，邮箱：

836353482@qq.com；如有其他特殊情况，也可直接联系学院党委副书记、纪委书

记（兼）：朱竞，教师教育学院 11幢 307-3。

中共湖州师范学院教师教育学院学生第五支部委员会

2022 年 4月 26日